Nr.
541

542

543

544

545

Verbandsliga Niedersachsen

Datum Heim
26.11.2011/12:00 Ballsport Osnabriick 1
Schlie Ralf 79418
Kropp Christian 807 /11
Herich Glinther 7971710
Urban Alexander 77916
Krampf Peter 74513
Mienert Martin 78817

26.11.2011/13:00 Post SV/GH Salzgitter 1

Koch Harald 82219
Brandes, Bernd 818 /7
Paul Heinz 780/3
Warnecke Carsten 859/12
Becker Karl-Heinz 834/11
Maintschak Johann 794 /4

26.11.2011/13:00 SV Union Salzgitter 1

Maksimovic Danijel 790/11
Pilka Alexander 759/6
Muthig Holger 802/12
Buerschaper Carolin 718/4
Seibt Stefan 77519
Maksimovic Dejan 76718

26.11.2011/14:00 KFH Lo6ningen 1

Buschermdéhle Udo 833/12
Diker Stefan 76418
Nolting Dietmar 756 /7
Mohlenkamp Pascal 72714
Hanke Jorg 765/9
Prues Manuel 774111

27.11.2011/10:00 TSV Salzgitter 2

Unger Philipp 860/11
Hoper Daniel 868 /12
Weber Stefan 835/10
Unger Sabine 781/4
Mehlhaf Nicole 812 /7
Cassel Sven 817/8

Tabelle 9. Spieltag

1 KFH Loéningen 1

2 SV Union Salzgitter 1
3 SV Haseliinne 1

4 VOK Osnabriick 1

5 TSV Salzgitter 2

6 Germania Helmstedt 1
7 AKC Quakenbriick 1
8 KSV GM Hiitte 1

9 Post SV/GH Salzgitter 1

10 Ballsport Osnabriick 1

(9. Spieltag)

Gast Punkte

Germania Helmstedt 1 2:1
Polk Timo
Kihne Alexander
Heim Michael
Flohr Andreas
Tager Burghard
Bornemann Frank

SV Haseliinne 1 2:1

Jaske Helmut
Schulte Torsten
Volkel Dennis
Furstenberg Manfred
Leigers Jorg

Lohe Alexander

VOK Osnabriick 1 3:0
Schierbaum Malte
Schultz Gerhard
Schierbaum Uwe
Rolf Peter
Hornschemeyer Niklas
Namyslo Marcel

KSV GM Hiitte 1 3:0
Korte Werner
Richter Florian
Rehkopf Ralf
Kuhlenbeck Karl-Heinz
Burlage Andreas
Mitschke Sebastian

AKC Quakenbriick 1 3:0
Nolde Ulrich
Goncalves David
Irsch Torsten
Budde Frank
Straub Marcel
Hilgefort Georg

Sp +- Pkt ZP
9 7 22 416
9 0 15 356
9 2 14 | 354
9 2 14 349
9 2 13 359
9 1 13 346
9 1 13 | 335
9 0 12 346
9 4 11 331
9 -7 8 318

© by www.Kegeln-Total.de

ZP
45: 33

719/1
759 /5
720/2
751/4
820/12
794 /9

46 : 32
821/8
822 /10
800/5
73411
74912
810/6

50:28
670/2
76117
691/3
73715
651/1
780/10

51:27
726/3
7681710
725/2
719/1
74515
74716

52:26
77512
76471
822/9
780/3
785/5
79416

LP
41335
41664
42059
41013
42921
40572
41123
42429
41958
41272

Holz
4710 : 4563

4907 : 4736

4611 : 4290

4619 : 4430

4973 : 4720



Verbandsliga Niedersachsen - Gesamtauswertung (Punkte Gesamt)

Platz Name

Buschermohle Udo
Richter Florian
Schlie Ralf

Tager Burghard
Seibt Stefan
Maksimovic Danijel
Lohe Alexander
Diiker Stefan
Hoper Daniel

Irsch Torsten
Mitschke Sebastian
Kiihne Alexander
Unger Philipp
Schultz Gerhard
Prues Manuel
Weber Stefan
Warnecke Carsten
Dust Stephan
Koch Harald
Schierbaum Uwe
Schulte Torsten
Heim Michael
Maksimovic Dejan
Goncalves David
Rolf Peter

Hanke Jorg

Urban Alexander
Namyslo Marcel
Jaske Helmut
Hilgefort Georg
Nolting Dietmar
Brandes, Bernd
Hornschemeyer Niklas
Mohlenkamp Pascal
Burlage Andreas
Mienert Martin
Straub Marcel
Freericks Stefan
Mehlhaf Nicole
Muthig Holger
Bornemann Frank
Budde Frank
Herich Giinther
Kropp Christian
Firstenberg Manfred
\olkel Dennis
Becker Karl-Heinz
Paul Heinz

Flohr Andreas
Polk Timo

Pilka Alexander
Leigers Jorg

Grohs Birgit
Cassel Sven
Rumpke Josef
Meinecke Tobias
Nolde Ulrich
Tobergte Klaus
Unger Sabine
Maintschak Johann
Meyer Klaus
Krampf Peter
Korte Werner
Abeln Helmut

Mannschaft

KFH Loéningen 1

KSV GM Hiitte 1
Ballsport Osnabriick 1
Germania Helmstedt 1
SV Union Salzgitter 1
SV Union Salzgitter 1
SV Haseliinne 1

KFH Loéningen 1

TSV Salzgitter 2

AKC Quakenbriick 1
KSV GM Hiitte 1
Germania Helmstedt 1
TSV Salzgitter 2

VOK Osnabriick 1

KFH Loéningen 1

TSV Salzgitter 2

Post SV/GH Salzgitter 1
KSV GM Hiitte 1

Post SV/GH Salzgitter 1
VOK Osnabriick 1

SV Haseliinne 1
Germania Helmstedt 1
SV Union Salzgitter 1
AKC Quakenbriick 1
VOK Osnabriick 1

KFH Loéningen 1
Ballsport Osnabriick 1
VVOK Osnabriick 1

SV Haseliinne 1

AKC Quakenbriick 1
KFH Loéningen 1

Post SV/GH Salzgitter 1
VOK Osnabriick 1

KFH Loéningen 1

KSV GM Hiitte 1
Ballsport Osnabriick 1
AKC Quakenbriick 1
SV Haseliinne 1

TSV Salzgitter 2

SV Union Salzgitter 1
Germania Helmstedt 1
AKC Quakenbriick 1
Ballsport Osnabriick 1
Ballsport Osnabriick 1
SV Haseliinne 1

SV Haseliinne 1

Post SV/GH Salzgitter 1
Post SV/GH Salzgitter 1
Germania Helmstedt 1
Germania Helmstedt 1
SV Union Salzgitter 1
SV Haseliinne 1

TSV Salzgitter 2

TSV Salzgitter 2

KSV GM Hiitte 1

SV Union Salzgitter 1
AKC Quakenbriick 1
Ballsport Osnabriick 1
TSV Salzgitter 2

Post SV/GH Salzgitter 1
Post SV/GH Salzgitter 1
Ballsport Osnabriick 1
KSV GM Hiitte 1

AKC Quakenbriick 1

Spiele Pkt-Ges.
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Holz-Ges.
7183
7331
7203
7112
7197
7139
6555
6980
6656
6288
7251
6882
6692
6270
6883
6576
6448
6505
7070
6951
6311
6127
6982
6937
6884
6105
6225
6115
6234
5406
6749
6225
6751
6687
5515
6146
6818
4024
7058
4644
5320
6765
6795
4662
6088
6841
5459
6849
6520
6551
6743
5319
5356
3196
5376
3751
5147
4443
3157
1661
2230
5093
2317
1540

Holz @
798
815
800
790
800
793
819
776
832
786
806
765
837
784
765
822
806
813
786
772
789
766
776
771
765
763
778
764
779
172
750
778
750
743
788
768
758
805
784
774
760
752
755
777
761
760
780
761
724
728
749
760
765
799
768
750
735
741
789
831
743
728
172
770



Nr.

Datum

Heim

641 27.11.2011/10:00 PostSV/GH Salzgitter 3

642

643

644

645

Trohl Hans-Jirgen

Egert Tobias
Heinath Sven
Egert Andrea
Stallmann Gustl
Heidrich Bernd

732/8
699/3
624/1
748 /9
760/ 11
720/6

27.11.2011/10:00 SV Union Salzgitter 2

Jackmann Marvin

Franke Timo
Heinze Michael
Weykamp Olaf
Meyer Rolf
Sommer-Heike C

749112
653/3
681/5
587 /2
665/ 4

arsten 698 /11

27.11.2011/10:00 KV Wolfsburg 1

Borchert Arnd
Schie Helmut
Madeja Oliver
Sleutel Gerhard
Hinz Wolfram
Mehlhaf Andreas

809 /12
75817
750/ 4
73413
75716
720/1

27.11.2011/10:00 Sud-Elm Schéningen 1

Rohling Rolf
Woitschach Dirk
Haus Monika
Voigt Steffen
Kuhne Wilfried

Kruschke Siegfried

27.11.2011/10:00 KSV Eintracht Wolfsburg 2
Keipert Benjamin
Broscheid Susanne
Wilhelm Gerhard

Stechert Manfred
Patzer Wolfgang
Meier Gerald

681/4
678/3
718/8
71417
742112
712176

763 /11
74815
739/4
712/1
761/8
750/6

Tabelle 9. Spieltag

1 VFL Salder 1

2 PostSV/GH Salzgitter 2
3 TSV Salzgitter 3

4 KV Wolfsburg 1

5 Sud-Elm Schéningen 1
6 SV Union Salzgitter 2
7 KV Wolfsburg 2

8 KSV Eintracht Wolfsburg 2

9 SV Union Salzgitter 3
10 PostSV/GH Salzgitter 3

Verbandsklasse Ost

(9. Spieltag)

Gast

SV Union Salzgitter 3

Punkte
0:3
Buerschaper Carolin

Stotz Walter

Siems Willi

Meinecke Christian

Killian Dennis

Weykamp Wilfried

VFL Salder 1 0:3
Jansch Ralf
Eckerleben Andre
Dumka Michael
Martens, Helmut
Egert Andreas
Pitzschk Detlef
PostSV/GH Salzgitter 2 0:3
Papenburg Gunter
Koch Dietmar
Heidrich Maik
Nizik Rolf
Marintschak Johann
Niehus Frank
TSV Salzgitter 3 2:1
Knoche Erich
Rothaug Christopher
Kufeld Gustav
Kleinau Helmut
Rabe Carsten
Sparenberg Wolfgang
KV Wolfsburg 2 0:3
Kraul VVolker
Stiiber Martin
Kuhlbars Gerhard
Kraul Silvio
Kammler Thomas
Reiche Lothar
Sp +/- Pkt ZP
9 9 21 407
9 9 21 396
9 6 18 376
9 1 16 381
9 0 15 356
9 -2 13 382
9 1 13 341
9 -4 11 301
9 -7 5 269
9 -13 2 280

© by www.Kegeln-Total.de

ZP
38:40

767 /12
73117
757110
714 /5
668 /2
699 /4

37:41
691/8
694 /9
682/6
690 /7
697 /10
585/1

33:45
771710
730/2
777111
76418
766 /9
75115

40: 38
736/11
689 /5
675/2
640/1
724110
72219

35:43
726 /3
762/10
718/2
780/12
75817
761/9

LP
40706
41114
40274
39185
37904
38619
38909
34794
37408
38643

Holz
4283 : 4336

4033 : 4039

4528 : 4559

4245 : 4186

4473 : 4505



Verbandsklasse Ost - Gesamtauswertung (Punkte Gesamt)

Platz Name

Borchert Arnd
Kuhne Wilfried
Sparenberg Wolfgang
Jackmann Marvin
Eckerleben Andre
Egert Andreas
Nizik Rolf
Marintschak Johann
Jansch Ralf
Martens, Helmut
Stiiber Martin
Reiche Lothar
Rabe Carsten
Trohl Hans-Jirgen
Heinze Michael
Papenburg Glinter
Mehlhaf Andreas
Kruschke Siegfried
Madeja Oliver
Sleutel Gerhard
Keipert Benjamin
Franke Timo
Woitschach Dirk
Wilhelm Gerhard
Knoche Erich
Rothaug Christopher
Broscheid Susanne
Kammler Thomas
Siems Willi
Heidrich Maik
Stechert Manfred
Riebeck Uwe
Dumka Michael
Kraul Silvio
Pitzschk Detlef
Patzer Wolfgang
Voigt Steffen
Niehus Frank
Meinecke Christian
Kuhlbars Gerhard
Egert Andrea
Kraul Volker

Koch Dietmar
Stallmann Gustl
Killian Dennis
Weykamp Wilfried
Schie Helmut
Cassel Sven
Buerschaper Carolin
Fillekrug Frank
Heidrich Bernd
Becker Karl-Heinz
Veit Hans-Georg
Kufeld Gustav
Sommer-Heike Carsten
Haus Monika
Jirousek Thomas
Weykamp Olaf
Schimkat Frank
Haus Daniel

Egert Tobias

Lott Alexander
Gawletta Dennis
Unglaube Lutz

Mannschaft

KV Wolfsburg 1
Sud-Elm Schéningen 1
TSV Salzgitter 3

SV Union Salzgitter 2
VFL Salder 1

VFL Salder 1
PostSV/GH Salzgitter 2
PostSV/GH Salzgitter 2
VFL Salder 1

VFL Salder 1

KV Wolfsburg 2

KV Wolfsburg 2

TSV Salzgitter 3
PostSV/GH Salzgitter 3
SV Union Salzgitter 2
PostSV/GH Salzgitter 2
KV Wolfsburg 1
Sid-Elm Schéningen 1
KV Wolfsburg 1

KV Wolfsburg 1

KSV Eintracht Wolfsburg 2
SV Union Salzgitter 2
Sud-Elm Schéningen 1
KSV Eintracht Wolfsburg 2
TSV Salzgitter 3

TSV Salzgitter 3

KSV Eintracht Wolfsburg 2
KV Wolfsburg 2

SV Union Salzgitter 3
PostSV/GH Salzgitter 2
KSV Eintracht Wolfsburg 2
SV Union Salzgitter 2
VFL Salder 1

KV Wolfsburg 2

VFL Salder 1

KSV Eintracht Wolfsburg 2
Sud-Elm Schéningen 1
PostSV/GH Salzgitter 2
SV Union Salzgitter 3
KV Wolfsburg 2
PostSV/GH Salzgitter 3
KV Wolfsburg 2
PostSV/GH Salzgitter 2
PostSV/GH Salzgitter 3
SV Union Salzgitter 3
SV Union Salzgitter 3
KV Wolfsburg 1

TSV Salzgitter 3

SV Union Salzgitter 3
PostSV/GH Salzgitter 3
PostSV/GH Salzgitter 3
PostSV/GH Salzgitter 2
Sid-Elm Schéningen 1
TSV Salzgitter 3

SV Union Salzgitter 2
Siid-Elm Schoningen 1
KV Wolfsburg 1

SV Union Salzgitter 2
TSV Salzgitter 3
Sid-Elm Schéningen 1
PostSV/GH Salzgitter 3
SV Union Salzgitter 3
SV Union Salzgitter 2
SV Union Salzgitter 3

Spiele Pkt-Ges.
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98
89
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67
64
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63
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60
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56
56
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50
50
50
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49
47
45
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4
4
41
38
38
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36
34
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Holz-Ges.
7010
6668
6957
6693
6862
6868
6954
6900
6821
6847
6073
6005
6110
6721
6546
6176
6584
6425
6515
5899
5916
6428
6402
5958
5943
6654
5353
5242
5788
5982
5841
3770
5924
6386
5953
5188
6166
3998
5013
5086
5762
6372
5929
5053
6171
6136
5001
3090
2236
3612
6325
2299
4019
4986
2082
4081
4717
5298
2904
2825
4215
4053
1503
4651

Holz @
779
741
773
744
762
763
773
767
758
761
759
751
764
747
127
172
732
714
724
737
740
714
711
745
743
739
765
749
724
748
730
754
741
710
744
741
685
800
716
127
720
708
741
722
686
682
714
773
745
7122
703
766
670
712
694
680
674
662
726
706
703
676
752
664



Nr.

Datum Heim

741 26.11.2011/13:00 AKC Quakenbriick 2

742

743

744

745

Abeln Helmut
Eick Matthias
Tewes Elmar
Thobe Michael
Lamping Thomas
Rennings Lars

26.11.2011/13:00 SV Listrup 1

Geerdes Julian
Geerdes, Gregor
Méschter Horst
Egbers Hermann
Kunk Christian
MelR Thomas

764/8
774111
771710
765/9
713/3
75217

701/5
757112
695/4
720/9
720/8
746 /11

26.11.2011/13:00 SG Bramsche 1

Schmees Franz-Josef
Heskamp Hendrik
Briining Jirgen
Hemker Thorsten
Arnken Werner
Arnken Jorg

797112
753179
74816
7721710
74817
789/11

26.11.2011/13:00 KSV GM Hiitte 2

Rumpke Josef
Gunkel Christian
Dordelmann Ludwig
Kunze Jennifer
Frankenberg Walter
Dreier Uwe

809 /12
806 /11
735/2
763/5
79719
75214

27.11.2011/10:00 SV Hasellnne 2

Meyke Rainer

Sandhaus, Michael
Schermann Heinz
Salzmann Alfred
Adermann Jens

Schrant Hubert

J. Adermann Aufgegeben.

738/10
72116
772112
642 /2
399/1
675/4

Tabelle 9. Spieltag
1 SV Listrup 1

2 KF Nordhorn 2

3 SV Union Lohne 1

4 AKC Quakenbriick 2
5 SG Bramsche 1

6 ASV Altenlingen 1
7 VOK Osnabriick 2

8 VOK Osnabriick 3

9 KSV GM Hiitte 2

10 SV Haseliinne 2

(9. Spieltag)

Gast

SV Union Lohne 1

Verbandsklasse West

Punkte
3:0

Schmit Michael

Borker Clemens

Borker Andreas

Lemmen Uwe

Kaoster Werner

Ripperda Torsten

KF Nordhorn 2 3:0

Hagels Andreas
Sendmeyer Timo
Hoff Peter

Koel Gerold

van Haaften Wilfried
Berg Helmut

VOK Osnabriick 3 3:0

Warnke Nicola
Schierbaum Gabriela
Schmitz Rita

Borgelt Kathrin (Richter)
Wessel Jlrgen

Wienholt Axel

VOK Osnabriick 2 2:1

Bortz Marcus

Richter Hans-Erwin
Thiel Martin

Kombrink Hans
Cromme Andreas
Beyersdorf Hans-Jiirgen

ASV Altenlingen 1 0:3

Meer Bernhard
Lonnemann Norbert
Kalmer Johannes
Tieke Thomas
Stahs Peter

Meer Mathias

Spielbericht nicht lesbar.

Sp +/- Pkt ZP
9 8 23 418
9 9 21 384
9 6 18 388
9 1 16 356
9 -1 14 355
9 1 13 343
9 -2 10 340
9 -3 9 315
9 -8 7 317
9 -11 4 294

© by www.Kegeln-Total.de

ZP Holz
48 : 30 4539 : 4386

74916

72414

702/2

697 /1

774112

740 /5

49 : 29
705/6
681/2
666/1
71117
745110
693/3

4339 : 4201

55:23
74414
725/3
713/1
749/8
71712
74715

4607 : 4395

43:35
803/10
711/1
77817
793/8
74313
77316

4662 : 4601

35:43
646 /3
731/8
715/5
72617
734/9
751/11

3947 : 4303

LP
40305
41316
40706
39939
40303
38528
40061
39083
40734
38281



Verbandsklasse West - Gesamtauswertung (Punkte Gesamt)

Platz Name

Geerdes, Gregor
Arnken Jorg

Koel Gerold

Meer Mathias
Bortz Marcus
Schmees Franz-Josef
Stahs Peter

MeR Thomas
Tewes Elmar
Koster Werner
Stevens Bernd
Ripperda Torsten
Geerdes Julian

van Haaften Wilfried
Berg Helmut
Wienholt Axel
Schmit Michael
Egbers Hermann
Schierbaum Gabriela
Abeln Helmut
Thiel Martin
Gunkel Christian
Kunk Christian
Warnke Nicola
Rennings Lars
Hagels Andreas
Schermann Heinz
Thobe Michael
LeiBing Jorg
Hemker Thorsten
Rehkopf Ralf
Rottmann Bruno
Dreier Uwe

Borker Clemens
Kalmer Johannes
Sandhaus, Michael
Meer Bernhard
Meyke Rainer
Cromme Andreas
Groothus Christian
Kunze Jennifer
Tieke Thomas
Scheffer Werner
Arnken Werner
Beyersdorf Hans-Jiirgen
Amon Hartmut
Adermann Jens
Moschter Horst
Kombrink Hans
Borker Andreas
Frankenberg Walter
Heskamp Hendrik
Lonnemann Norbert
Kuhlenbeck Karl-Heinz
Wessel Jiirgen
Korte Werner
Martin Elke
Richter Hans-Erwin
Lamping Thomas
Brining Jirgen
Hoff Peter

Eick Matthias
Sendmeyer Timo
Rumpke Josef

Mannschaft

SV Listrup 1

SG Bramsche 1

KF Nordhorn 2

ASV Altenlingen 1
VVOK Osnabriick 2
SG Bramsche 1
ASV Altenlingen 1
SV Listrup 1

AKC Quakenbriick 2
SV Union Lohne 1
SV Union Lohne 1
SV Union Lohne 1
SV Listrup 1

KF Nordhorn 2

KF Nordhorn 2
VVOK Osnabriick 3
SV Union Lohne 1
SV Listrup 1

VVOK Osnabriick 3
AKC Quakenbriick 2
VOK Osnabriick 2
KSV GM Hiitte 2
SV Listrup 1

VVOK Osnabriick 3
AKC Quakenbriick 2
KF Nordhorn 2

SV Haseliinne 2
AKC Quakenbriick 2
SV Haseliinne 2

SG Bramsche 1
KSV GM Hitte 2
SV Haseliinne 2
KSV GM Hitte 2
SV Union Lohne 1
ASV Altenlingen 1
SV Haseliinne 2
ASV Altenlingen 1
SV Haseliinne 2
VVOK Osnabriick 2
KF Nordhorn 2

KSV GM Hitte 2
ASV Altenlingen 1
SG Bramsche 1

SG Bramsche 1
VVOK Osnabriick 2
AKC Quakenbriick 2
SV Haseliinne 2

SV Listrup 1

VVOK Osnabriick 2
SV Union Lohne 1
KSV GM Hiitte 2
SG Bramsche 1
ASV Altenlingen 1
KSV GM Hiitte 2
VOK Osnabriick 3
KSV GM Hiitte 2
VOK Osnabriick 3
VOK Osnabriick 2
AKC Quakenbriick 2
SG Bramsche 1

KF Nordhorn 2
AKC Quakenbriick 2
KF Nordhorn 2

KSV GM Hiitte 2

Spiele Pkt-Ges.
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60
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Holz-Ges.
6938
7052
6498
6742
7039
6979
6625
6823
6810
6232
6224
6175
6780
5519
6228
6744
6131
6662
6703
5374
5300
6171
6644
5306
5993
6034
6559
5874
5114
6632
5293
4468
6003
6625
5674
6402
5656
4423
6544
4599
5197
6328
5787
6514
4415
3692
5342
4985
4443
6464
2456
2341
6106
5159
5020
3112
3086
5006
6316
3585
5847
2237
4319
1589

Holz @
771
784
812
749
782
775
736
758
757
779
778
772
753
788
779
749
766
740
745
768
757
771
738
758
749
754
729
734
731
737
756
745
750
736
709
711
707
737
127
767
742
703
723
724
736
738
668
712
741
718
819
780
678
737
717
778
617
715
702
717
731
746
720
795





